Ente Publico:

CUENTA PUBLICA ESTATAL 2022
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 y 2021

(Pesos)

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE DURANGO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes

Otros Actives Circulantes
Active No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Detericro de Actives no Circulantes

Otros Actives no Circulantes

3,057,925.33

2,473,697.43

2,473, 697.43

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

584,227.90

584,227.90
0.00
0.00

0.00

Aplicacion

60,652.82

25,587.48

0.00
25,587.48
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

35,065.34

0.00
0.00
0.00
35,065.34
0.00

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

pasivos Diferides a Corto Plazo

fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasives a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Large Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Piblica/ io Centribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pidblica/ i io d

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Piblica/Patrimon

Resultado por Posicién Monetjria

Resultado por Tenenciade Activos no Monetarios

1,755,071.89
1,755,071.89

1,755,071.89

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

4,752,344.40

489,242.23

0.00
0.00
489,242.23

4,263,102.17

275,874.90
3,987,227.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

\nanciero$ y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

L.A. LUIS SANTOS\JQNZALEZ RIVERO
SECRETARIO ADMIN{STRATIVO




